___________________________________________________________________________________________________

Faculdade de Tecnologia de Itu “Dom Amaury Castanho”

___________________________________________________________________________________________________
www.fatecitu.edu.br

Av. Tiradentes, 1211 – Parque das Indústrias – Itu/SP

11 4013 1872

PORTARIA DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DE ITU – DOM AMAURY CASTANHO,

Nº 023/2019 de 14/10/2019

A Diretora da Faculdade de Tecnologia de Itu – Dom Amaury Castanho, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º - Fica constituída a nova composição da Congregação da Faculdade de Tecnologia

de Itu “Dom Amaury Castanho” conforme segue:

Diretora da Faculdade

Presidente da Congregação da Fatec Itu

Profa. Dra. Juliana Augusta Verona

Coordenadores dos Cursos: Membros Natos

Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas:

Prof.ª Angelina Vitorino de Souza Melaré

Curso Superior de Tecnologia em Eventos:

Profa. Juliana Ribeiro de Lima

Curso Superior de Tecnologia em Gestão da Tecnologia da Informação:

Prof. João Carlos de Campos Feital

Curso Superior de Tecnologia em Gestão Empresarial:

Prof.ª Diane Andreia de Souza Fiala

Curso Superior de Tecnologia em Mecatrônica Industrial:

Prof. Olavo Felter Junior

Representação Docente do Curso de Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Referência III

Titular: Antonio Tadeu Maffeis

Suplente: Glauco Todesco

Representação Docente do Curso de Eventos Referência III:
Prof. Dilermando Piva Jr

Representação Docente do Curso de GTI Referência III:

Francisco Bianchi

___________________________________________________________________________________________________

Faculdade de Tecnologia de Itu “Dom Amaury Castanho”

___________________________________________________________________________________________________
www.fatecitu.edu.br

Av. Tiradentes, 1211 – Parque das Indústrias – Itu/SP

11 4013 1872

Representação Docente do Curso de Mecatrônica Industrial – Referência III:
Titular: Rosirlei Clarete Pavão
Suplente: Rosana Helena Nunes

Representação Docente do Curso de GTI Referência II:

Prof.ª Vera Márcia Gabaldi

Representação Docente do Curso de Gestão Empresarial Referência II:
Prof. Calixto Silva Neto

Representação Discente:
Titular: Ranielly Silva Lima
Suplente: Gustavo Henrique Patrício

Representação Técnico-Administrativa:
Titular: Rosana Metzner
Suplente: Lucas Godoy Menochelli

Representante da Comunidade Externa

Tania Regina Ribeiro

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

                                                                  Profa. Dra. Juliana Augusta Verona
Presidente da Congregação e Diretora da Fatec Itu